
ZARZĄDZENIE Nr 112/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Urzędzie Miasta Przasnysz 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2021 Burmistrza Przasnysza z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta 

Przasnysz wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Przasnysz – Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA MAKSYMALNA KWOTA W ZŁOTYCH 

I 4350 

II 4400 

III 4450 

IV 4500 

V 4550 

VI 4600 

VII 4650 

VIII 4700 

IX 4750 

X 4850 

XI 4950 

XII 5050 

XIII 5150 

XIV 5400 

XV 5800 

XVI 6200 

XVII 6500 

XVIII 6700 

XIX 7000 

XX 8000 

XXI 8500 

XXII 9000 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie. 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 Burmistrz Przasnysza 

  

 /-/ Łukasz Chrostowski 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


